平成 29年８月 10日

各  位

会社名  株式会社  三東工業社

代表者名  代表取締役社長  奥田 克実

    （コード：1788、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役管理本部長 矢森 貞行

    （ＴＥＬ. 077－553－1111）

銘建工業株式会社との業務提携に関するお知らせ

当社は、銘建工業株式会社との間で、両社それぞれの得意分野や経営資源を利用して

ＣＬＴを活かした建築物を建てるための支援を、両社が協力して推進し、相互が発展する

ことを目的として、業務提携基本契約書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１. 業務提携の理由

    当社は、循環型地域社会の形成と安全・安心な地域づくりに寄与し発展することにより、地

域全体の環境・雇用・経済の充実と安定に貢献する経営の基本方針により、ＣＬＴを活かした

建築物を建てる取り組みをしております。この取り組みをさらに推進するために当社は、銘建

工業株式会社と業務提携を合意するに至りました。

２．業務提携の内容

   ＣＬＴを活かした木造建築物を建てるための企画・設計・営業・施工業務

３．業務提携の相手先の概要

（１） 名 称 銘建工業株式会社

（２） 所 在 地 岡山県真庭市勝山１２０９

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中島 浩一郎

（４） 事 業 内 容 構造用集成材・ＣＬＴの製造・加工、建設業、木質バイオマス事業

（５） 資 本 金 ３７，８００千円

（６） 設 立 年 月 昭和４１年７月

（７）
当社と当該会社との

関 係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 ＣＬＴを購入しています。

４.日  程

  （１）取締役会決議日       平成２９年８月１０日

  （２）業務提携基本契約締結日   平成２９年８月１０日

５.今後の見通し

本件が当社業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、将来にわたり当社の企業価値向

上を実現する業務提携と考えております。

以上